[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 ноября 2013 года                               г. Дальнереченск                                        № 1353

О делегировании полномочий  муниципальному

казенному учреждению  «Управление образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Делегировать полномочия муниципальному казенному учреждению  «Управление образования» по организации и ведению расчета и выплаты заработной платы, различных видов отпусков, листов нетрудоспособности, командировочных, оформление выплаты премий, единовременных выплат, материальной помощи и прочих операций по расчетам с руководителями  муниципальных образовательных учреждений Дальнереченского городского округа.

      2. Начальнику МКУ  «Управление образования»  Г.А.Балакиной внести  дополнения в Устав учреждения.

     3. Начальнику  отдела делопроизводства Н.Н. Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

     4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     5. Контроль  за   исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.И.Васильева.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                        С.В. Старков